
UCHWAŁA NR IV/31/2024 
RADY GMINY MSZANA 

z dnia 7 sierpnia 2024 r. 

w sprawie planu pracy Rady Gminy Mszana na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024, poz. 609) 
oraz § 6 pkt. 1 ppkt. 1) Statutu Gminy Mszana (Dz. Urz. z 3.12.2021, poz. 7709) 

Rada Gminy Mszana 
uchwala: 

§ 1. Uchwala się plan pracy Rady Gminy Mszana na 2024 rok zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Mszana 

 
 

Marek Liśnikowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C5D1873-F958-4B1A-B18E-7CD0F6A1A260. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr IV/31/2024 

Rady Gminy Mszana 

z dnia 7 sierpnia 2024 r. 

Plan pracy Rady Gminy Mszana na 2024 rok 

Lp. Podstawowa tematyka sesji Termin sesji 
1. 1. Informacje przedstawicieli Gminy w związkach międzygminnych 

za I półrocze 2024 r. 
2. Podjęcie uchwał i sprawy bieżące. 

III kwartał 2024 r. 

2. 1. Stopień zaawansowania prowadzonych inwestycji. 
2. Podjęcie uchwał i sprawy bieżące. 

III kwartał 2024 r. 

3. 1. Uchwalenie Rocznego Programu Współpracy z organizacjami 
pozarządowymi na 2025 r. 
2. Uchwalenie stawek podatkowych na 2025 r. 
3. Informacja ws. oświadczeń majątkowych radnych i pracowników 
za 2023 r. 
4. Podjęcie uchwał i sprawy bieżące. 

IV kwartał 2024 r. 

4. 1. Uchwalenie budżetu Gminy na 2025 r. 
2. Zatwierdzenie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2025 r. 
3. Zatwierdzenie planu pracy komisji stałych na 2025 r. 
4. Uchwalenie ramowego planu pracy Rady Gminy na 2025 r. 
5. Podjęcie uchwał i sprawy bieżące. 

IV kwartał 2024 r. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C5D1873-F958-4B1A-B18E-7CD0F6A1A260. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/31/2024 RADY GMINY MSZANA z dnia 7 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Plan pracy Rady Gminy Mszana na 2024 rok


		2024-08-07T11:05:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




